
KOMUNIKAT KOŃCOWY

5. Memoriał Wiesława Maniaka
SZCZECIN, 24 sierpnia 2022

 

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Heat B/2
Start: 22-08-24   17:22:50

Wiatr: +1.1 m/s

1 75 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom(POL) 11.486     1097

2 38 Klaudia ADAMEK 99-03-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.575 SB 1079

3 6 Astrid GLENNER-FRANDSEN 93-04-11 DENMARK(DEN) 11.774     1038

4 51 Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa(POL) 11.993     993

5 67 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(POL) 12.597     878

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Kiara PARKER 96-10-28 USA 11.171 1163    

2 Heat A Shockoria WALLACE 93-08-09 JAMAICA 11.422 1110    

3 Heat A Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 KS AZS AWF Katowice 11.453 1104    

4 Heat B Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom 11.481 1097    

5 Heat A Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.534 1087    

6 Heat A Kasheika CAMERON 98-10-22 JAMAICA 11.555 1083    

7 Heat B Klaudia ADAMEK 99-03-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.572 1079SB

8 Heat B Astrid GLENNER-FRANDSEN 93-04-11 DENMARK 11.773 1038    

9 Heat A Kristal AWUAH 99-08-07 GREAT BRITAIN 11.796 1034    

10 Heat B Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa 11.994 993    

11 Heat B Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 12.595 878    

 

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Heat A/2
Start: 22-08-24   17:32:05

Wiatr: +0.8 m/s

1 100 Kiara PARKER 96-10-28 USA(USA) 11.174     1163

2 23 Shockoria WALLACE 93-08-09 JAMAICA(JAM) 11.426     1110

3 50 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 KS AZS AWF Katowice(POL) 11.455     1104

4 39 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.533     1087

5 21 Kasheika CAMERON 98-10-22 JAMAICA(JAM) 11.552     1083

6 10 Kristal AWUAH 99-08-07 GREAT BRITAIN(GBR) 11.797     1034
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Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Kiara PARKER 96-10-28 USA 11.171 1163    

2 Heat A Shockoria WALLACE 93-08-09 JAMAICA 11.422 1110    

3 Heat A Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 KS AZS AWF Katowice 11.453 1104    

4 Heat B Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom 11.481 1097    

5 Heat A Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.534 1087    

6 Heat A Kasheika CAMERON 98-10-22 JAMAICA 11.555 1083    

7 Heat B Klaudia ADAMEK 99-03-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.572 1079SB

8 Heat B Astrid GLENNER-FRANDSEN 93-04-11 DENMARK 11.773 1038    

9 Heat A Kristal AWUAH 99-08-07 GREAT BRITAIN 11.796 1034    

10 Heat B Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa 11.994 993    

11 Heat B Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 12.595 878    

 

Discus Throw Men / Dysk mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg (GD 86-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg (GD 86-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

Final Koniec:  22-08-24  17:30:00
Start: 22-08-24   17:00:00

1 14 Lawrence OKOYE 91-10-06 GREAT BRITAIN(GBR) 66.165     

2 61 Robert URBANEK 87-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki(POL) 63.904     

3 20 Robert SZIKSZAI 94-09-30 HUNGARY(HUN) 63.072     

4 34 Oskar STACHNIK 98-03-01 AZS UMCS Lublin(POL) 59.813     

5 7 Emil MIKKELSEN 90-04-17 DENMARK(DEN) 57.271     

I II III IV V VI

65.08 66.16 x x 63.91 xLawrence OKOYE

63.21 63.90 60.84 x 61.52 61.58Robert URBANEK

61.32 x 63.07 61.69 x xRobert SZIKSZAI

57.70 59.81 x 59.44 x xOskar STACHNIK

57.27 x 55.67 x x 55.69Emil MIKKELSEN

 

400 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 16-08-14Rekord Świata(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma (ITA) 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy (FRA) 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27

Heat A/1
Start: 22-08-24   17:45:14

1 54 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 45.736     

2 97 Mihai Sorin DRINGO 01-11-06 ROMANIA(ROM) 45.987     

3 74 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(POL) 46.365     

4 11 Lewis DAVEY 00-10-24 GREAT BRITAIN(GBR) 46.528     

5 31 Nout WARDENBURG 97-02-18 NETHERLANDS(NED) 47.603  SB   

6 68 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 OŚ AZS Poznań(POL) 48.204     

7 64 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań(POL) 49.092     
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100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01Rekord Europy(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32*(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)

Heat B/2
Start: 22-08-24   18:07:32

Wiatr: +0.6 m/s

1 16 James ADEBOLA 02-01-26 GERMANY(GER) 10.494     1043

2 26 Gediminas TRUSKAUSKAS 98-01-02 LITHUANIA(LTU) 10.506     1040

3 56 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 10.515     1037

4 65 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(POL) 10.557     1024

5 37 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(POL) 10.553     1024

6 57 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin(POL) 10.562  =PB   1021

7 66 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(POL) 10.798     949

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Reynier MENA 96-11-21 CUBA 10.191 1142    

2 Heat A Brendon RODNEY 92-04-09 CANADA 10.202 1138 =SB   

3 Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 10.213 1135 =SB   

4 Heat A Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 10.264 1118    

5 Heat A Joe FERGUSON 00-05-03 GREAT BRITAIN 10.295 1108    

6 Heat A Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 MKL Szczecin 10.316 1102    

7 Heat A GOOL Joris VAN 98-04-04 NETHERLANDS 10.367 1085    

8 Heat A Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 10.468 1053    

9 Heat B James ADEBOLA 02-01-26 GERMANY 10.491 1043    

10 Heat B Gediminas TRUSKAUSKAS 98-01-02 LITHUANIA 10.502 1040    

11 Heat B Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.513 1037    

12 Heat B Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 10.55(541)4 1024    

13 Heat B Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 10.55(547)5 1024    

14 Heat B Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin 10.566 1021 =PB   

15 Heat B Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 10.797 949    

 

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01Rekord Europy(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32*(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)

Heat A/2
Start: 22-08-24   18:15:00

Wiatr: +1.6 m/s

1 2 Reynier MENA 96-11-21 CUBA(CUB) 10.194     1142

2 1 Brendon RODNEY 92-04-09 CANADA(CAN) 10.205  =SB   1138

3 28 Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS(NED) 10.213  =SB   1135

4 49 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(POL) 10.266     1118

5 12 Joe FERGUSON 00-05-03 GREAT BRITAIN(GBR) 10.297     1108

6 59 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 MKL Szczecin(POL) 10.312     1102

7 30 GOOL Joris VAN 98-04-04 NETHERLANDS(NED) 10.361     1085

8 60 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(POL) 10.468     1053
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Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Reynier MENA 96-11-21 CUBA 10.191 1142    

2 Heat A Brendon RODNEY 92-04-09 CANADA 10.202 1138 =SB   

3 Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 10.213 1135 =SB   

4 Heat A Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 10.264 1118    

5 Heat A Joe FERGUSON 00-05-03 GREAT BRITAIN 10.295 1108    

6 Heat A Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 MKL Szczecin 10.316 1102    

7 Heat A GOOL Joris VAN 98-04-04 NETHERLANDS 10.367 1085    

8 Heat A Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 10.468 1053    

9 Heat B James ADEBOLA 02-01-26 GERMANY 10.491 1043    

10 Heat B Gediminas TRUSKAUSKAS 98-01-02 LITHUANIA 10.502 1040    

11 Heat B Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.513 1037    

12 Heat B Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 10.55(541)4 1024    

13 Heat B Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 10.55(547)5 1024    

14 Heat B Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin 10.566 1021 =PB   

15 Heat B Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 10.797 949    

 

200 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul (KOR) 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34(+1.3)
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.63(+0.2)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico (MEX) 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)

Heat B/2
Start: 22-08-24   18:21:48

Wiatr: +1.4 m/s

1 21 Kasheika CAMERON 98-10-22 JAMAICA(JAM) 23.826     1053

2 6 Astrid GLENNER-FRANDSEN 93-04-11 DENMARK(DEN) 24.215  SB   1016

3 67 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(POL) 25.394     906

51 Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa(POL) DNS7     

38 Klaudia ADAMEK 99-03-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS8     

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.31(303)1 1103    

2 Heat A Kiara PARKER 96-10-28 USA 23.31(305)2 1103    

3 Heat A Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom 23.363 1098 SB   

4 Heat A Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 KS AZS AWF Katowice 23.624 1073 PB   

5 Heat A Shockoria WALLACE 93-08-09 JAMAICA 23.765 1059    

6 Heat B Kasheika CAMERON 98-10-22 JAMAICA 23.821 1053    

7 Heat B Astrid GLENNER-FRANDSEN 93-04-11 DENMARK 24.212 1016 SB   

8 Heat B Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 25.393 906    

Heat B Klaudia ADAMEK 99-03-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS 0    

Heat B Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS 0    

Heat A Kristal AWUAH 99-08-07 GREAT BRITAIN DNSDNS 0    

 

2-bój Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

McNEAL Brianna USA Fort Worth (USA) 20-07-20Rekord Świata(Open) 16.41(+1.1)
FORKASIEWICZ Agata AZS-AWF Wrocław Wrocław 18-05-05Rekord Polski(Open) 17.39

Final Koniec:  22-08-24  18:30:00
Start: 22-08-24   20:00:00

1 100 Kiara PARKER 96-10-28 USA(USA) 22666     
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2 75 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom(POL) 21958     

3 39 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 21902     

4 50 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 KS AZS AWF Katowice(POL) 217711     

5 23 Shockoria WALLACE 93-08-09 JAMAICA(JAM) 21699     

6 21 Kasheika CAMERON 98-10-22 JAMAICA(JAM) 21364     

7 6 Astrid GLENNER-FRANDSEN 93-04-11 DENMARK(DEN) 20541     

8 67 Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań(POL) 17847     

9 38 Klaudia ADAMEK 99-03-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 107910     

10 10 Kristal AWUAH 99-08-07 GREAT BRITAIN(GBR) 10345     

11 51 Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa(POL) 9933     

 

200 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul (KOR) 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34(+1.3)
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.63(+0.2)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico (MEX) 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)

Heat A/2
Start: 22-08-24   18:28:46

Wiatr: +0.8 m/s

1 39 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 23.316     1103

2 100 Kiara PARKER 96-10-28 USA(USA) 23.315     1103

3 75 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom(POL) 23.364  SB   1098

4 50 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 KS AZS AWF Katowice(POL) 23.628  PB   1073

5 23 Shockoria WALLACE 93-08-09 JAMAICA(JAM) 23.763     1059

10 Kristal AWUAH 99-08-07 GREAT BRITAIN(GBR) DNS7     

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.31(303)1 1103    

2 Heat A Kiara PARKER 96-10-28 USA 23.31(305)2 1103    

3 Heat A Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL Optima Radom 23.363 1098 SB   

4 Heat A Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 KS AZS AWF Katowice 23.624 1073 PB   

5 Heat A Shockoria WALLACE 93-08-09 JAMAICA 23.765 1059    

6 Heat B Kasheika CAMERON 98-10-22 JAMAICA 23.821 1053    

7 Heat B Astrid GLENNER-FRANDSEN 93-04-11 DENMARK 24.212 1016 SB   

8 Heat B Marta ZIMNA 02-02-28 OŚ AZS Poznań 25.393 906    

Heat B Klaudia ADAMEK 99-03-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS 0    

Heat B Paulina PALUCH 98-12-03 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS 0    

Heat A Kristal AWUAH 99-08-07 GREAT BRITAIN DNSDNS 0    

 

4x400 m Mix

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat A/1
Start: 22-08-24   18:46:15

1 Fizjobiegacze Szczecin(POL) 4:12.363     
48 Paweł SZYMAŃSKI
47 Tomasz PACEK
46 Ewelina KOWALIK
45 Tomasz KOWAL

2 Ruchowa Akademia Zdrowia (RAZ) Szczecin( 4:25.338     
79 Sebastian SZYCH
78 Robert SZYCH
77 Bartosz KONARSKI
76 Aleksandra JAŚKIEWICZ
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3 Pionier Szczecin(POL) 4:39.244     
72 Dariusz PIETROWICZ
69 Agata KOBYLNIK
71 Damian PAWELCZAK
70 Piotr KUCHTA

4 Wieczorne Bieganie w Szczecinie(POL) 4:41.395     
92 Kamil TWAROGAL
91 Karolin TROJGA
90 Sebastian LIPERTOWICZ
89 Grzegorz HOPPE

5 Trigym Szczecin(POL) 4:45.962     
87 Maciej PAWLAK
86 Piotr PADEE
85 Krystian MIELCZAREK
84 Martyna KRAWCZYK

6 Wy-Biegani Szczecin(POL) 5:04.776     
96 Michał SKIBA
94 Kacper HAMAN
93 Iwona BIEŃCZYK
95 Alicja KŁACZKIEWICZ

7 Drużyna Korczaka(POL) 5:05.197     
44 Sylwia STACHOWICZ-HAWRYLAK
43 Tomasz PAWLUŚ
41 Marcin HAWRYLAK
42 Guillaume CHENOU

8 Team 200+(POL) 6:09.901     
82 Barbara ORLON
81 Jacek CHABROS
80 Przemysław BEJSTER
83 Magdalena ORSZULSKA

 

800 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München (GER) 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOCHVÍLOVÁ Jarmila TCH München (GER) 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens (GRE) 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17

Heat A/1
Start: 22-08-24   18:59:02

1 15 Katie SNOWDEN 94-03-09 GREAT BRITAIN(GBR) 1:59.725  PB   

2 52 Angelika SARNA 97-10-01 KS AZS AWF Warszawa(POL) 1:59.997  SB   

3 98 Brenna DETRA 95-08-13 USA(USA) 2:01.326     

4 9 Sara KUIVISTO 91-08-17 FINLAND(FIN) 2:01.854     

5 88 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(POL) 2:07.602  PB   

6 33 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(POL) 2:14.121  PB   

17 Katharina GRANZ 94-03-14 GERMANY(GER) DNF3     

55 Aneta LEMIESZ 81-01-17 KS Lemiesz Team Warszawa(POL) DNF8     

400m 55 57.96 (57.96)

Międzyczasy

Aneta LEMIESZ
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200 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico (MEX) 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium (GER) 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)

Heat C/3
Start: 22-08-24   19:09:27

Wiatr: +0.3 m/s

1 30 GOOL Joris VAN 98-04-04 NETHERLANDS(NED) 20.768  PB   1103

2 65 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(POL) 20.827  PB   1094

3 49 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(POL) 20.856     1090

4 66 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(POL) 22.224  PB   895

57 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin(POL) DNS5     

Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Reynier MENA 96-11-21 CUBA 19.951 1228    

2 Heat B Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 MKL Szczecin 20.271 1178 PB   

3 Heat A Joe FERGUSON 00-05-03 GREAT BRITAIN 20.382 1161    

4 Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 20.413 1156 SB   

5 Heat A Brendon RODNEY 92-04-09 CANADA 20.424 1155    

6 Heat B Gediminas TRUSKAUSKAS 98-01-02 LITHUANIA 20.512 1141 SB   

7 Heat B James ADEBOLA 02-01-26 GERMANY 20.713 1111    

8 Heat C GOOL Joris VAN 98-04-04 NETHERLANDS 20.761 1103 PB   

9 Heat A Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 20.775 1102    

10 Heat B Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 20.784 1100 PB   

11 Heat C Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 20.822 1094 PB   

12 Heat C Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 20.853 1090    

13 Heat B Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 21.355 1017    

14 Heat C Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 22.224 895 PB   

Heat C Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin DNSDNS 0    

 

200 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico (MEX) 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium (GER) 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)

Heat B/3
Start: 22-08-24   19:16:53

Wiatr: +0.8 m/s

1 59 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 MKL Szczecin(POL) 20.278  PB   1178

2 26 Gediminas TRUSKAUSKAS 98-01-02 LITHUANIA(LTU) 20.516  SB   1141

3 16 James ADEBOLA 02-01-26 GERMANY(GER) 20.714     1111

4 37 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(POL) 20.787  PB   1100

5 60 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(POL) 21.355     1017
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Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Reynier MENA 96-11-21 CUBA 19.951 1228    

2 Heat B Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 MKL Szczecin 20.271 1178 PB   

3 Heat A Joe FERGUSON 00-05-03 GREAT BRITAIN 20.382 1161    

4 Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 20.413 1156 SB   

5 Heat A Brendon RODNEY 92-04-09 CANADA 20.424 1155    

6 Heat B Gediminas TRUSKAUSKAS 98-01-02 LITHUANIA 20.512 1141 SB   

7 Heat B James ADEBOLA 02-01-26 GERMANY 20.713 1111    

8 Heat C GOOL Joris VAN 98-04-04 NETHERLANDS 20.761 1103 PB   

9 Heat A Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 20.775 1102    

10 Heat B Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 20.784 1100 PB   

11 Heat C Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 20.822 1094 PB   

12 Heat C Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 20.853 1090    

13 Heat B Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 21.355 1017    

14 Heat C Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 22.224 895 PB   

Heat C Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin DNSDNS 0    

 

Pole Vault Men / Tyczka mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

DUPLANTIS Armand SWE Eugene (USA) 22-07-24Rekord Świata(Open) 6.21*
DUPLANTIS Armand SWE Beograd (SRB) 22-03-20Rekord Świata(Open) 6.20(i)
DUPLANTIS Armand SWE Beograd (SRB) 22-03-20Rekord Europy(Open) 6.20(i)
LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12Rekord Polski(Open) 6.02
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51

Final Koniec:  22-08-24  19:18:00
Start: 22-08-24   18:00:00

1 18 Gillian LADWIG 98-12-03 GERMANY(GER) 5.523     

2 63 Piotr LISEK 92-08-16 OSOT Szczecin(POL) 5.527     

3 53 Robert SOBERA 91-01-19 KS AZS AWF Wrocław(POL) 5.525     

4 101 Nate RICHARTZ 94-11-02 USA(USA) 5.222     

5 3 Dan BARTA 98-02-24 CZECH REPUBLIC(CZE) 5.221     

6 8 Juho ALASAARI 03-09-29 FINLAND(FIN) 5.224     

62 Michał GAWENDA 05-06-15 OKS Skra Warszawa(POL) NM6     

5.02 5.22 5.42 5.52 5.62

- xxo o o xxxGillian LADWIG

- o o xxo xxxPiotr LISEK

- xo xo xxo xxxRobert SOBERA

- o xxxNate RICHARTZ

xo xo xxxDan BARTA

- xxo xxxJuho ALASAARI

xxxMichał GAWENDA
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2-bój Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
JACOBS Lamont Marcell ITA Tokyo (JPN) 21-08-01Rekord Europy(Open) 9.80(+0.1)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32*(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)

Final Koniec:  22-08-24  19:25:00
Start: 22-08-24   20:00:00

1 2 Reynier MENA 96-11-21 CUBA(CUB) 237014     

2 1 Brendon RODNEY 92-04-09 CANADA(CAN) 229315     

3 28 Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS(NED) 22916     

4 59 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 MKL Szczecin(POL) 22803     

5 12 Joe FERGUSON 00-05-03 GREAT BRITAIN(GBR) 22692     

6 49 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(POL) 22088     

7 30 GOOL Joris VAN 98-04-04 NETHERLANDS(NED) 218813     

8 26 Gediminas TRUSKAUSKAS 98-01-02 LITHUANIA(LTU) 21814     

9 16 James ADEBOLA 02-01-26 GERMANY(GER) 21547     

10 56 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 213911     

11 37 Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(POL) 212410     

12 65 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(POL) 21181     

13 60 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(POL) 20709     

14 66 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(POL) 18445
15 57 Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin(POL) 102112     

 

200 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19(-0.3)
MENNEA Pietro ITA Mexico (MEX) 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium (GER) 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)

Heat A/3
Start: 22-08-24   19:24:21

Wiatr: +0.7 m/s

1 2 Reynier MENA 96-11-21 CUBA(CUB) 19.957     1228

2 12 Joe FERGUSON 00-05-03 GREAT BRITAIN(GBR) 20.385     1161

3 28 Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS(NED) 20.414  SB   1156

4 1 Brendon RODNEY 92-04-09 CANADA(CAN) 20.428     1155

5 56 Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(POL) 20.776     1102
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Wyniki konkurencji

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat A Reynier MENA 96-11-21 CUBA 19.951 1228    

2 Heat B Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 MKL Szczecin 20.271 1178 PB   

3 Heat A Joe FERGUSON 00-05-03 GREAT BRITAIN 20.382 1161    

4 Heat A Taymir BURNET 92-10-01 NETHERLANDS 20.413 1156 SB   

5 Heat A Brendon RODNEY 92-04-09 CANADA 20.424 1155    

6 Heat B Gediminas TRUSKAUSKAS 98-01-02 LITHUANIA 20.512 1141 SB   

7 Heat B James ADEBOLA 02-01-26 GERMANY 20.713 1111    

8 Heat C GOOL Joris VAN 98-04-04 NETHERLANDS 20.761 1103 PB   

9 Heat A Patryk WYKROTA 00-11-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 20.775 1102    

10 Heat B Albert KOMAŃSKI 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 20.784 1100 PB   

11 Heat C Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 20.822 1094 PB   

12 Heat C Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 20.853 1090    

13 Heat B Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 21.355 1017    

14 Heat C Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 22.224 895 PB   

Heat C Igor BOGACZYŃSKI 03-11-07 MKL Jarocin DNSDNS 0    

 

800 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

RUDISHA David KEN London (GBR) 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne (GER) 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti (ITA) 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 21-06-20Rekord Polski(U20) 1:44.51

Heat A/1
Start: 22-08-24   19:38:41

1 24 Collins KIPRUTO 94-04-12 KENYA(KEN) 1:44.426  SB   

2 58 Patryk DOBEK 94-02-13 MKL Szczecin(POL) 1:45.047     

3 25 Kitasi KOITALOL 03-05-23 KENYA(KEN) 1:45.242  PB   

4 32 Sigurd TVEIT 00-03-16 NORWAY(NOR) 1:45.891  PB   

5 13 Elliot GILES 94-05-26 GREAT BRITAIN(GBR) 1:46.655     

6 5 Filip SASÍNEK 96-01-08 CZECH REPUBLIC(CZE) 1:46.664     

7 4 Jakub DAVIDIK 02-01-20 CZECH REPUBLIC(CZE) 1:47.083     

8 73 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Łódź(POL) 1:48.132     

40 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNF8     

400m 40 51.25 (51.25)

Międzyczasy

Patryk SIERADZKI

 

400 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti (ITA) 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56

Heat A/1
Start: 22-08-24   19:49:33

1 35 Iga BAUMGART-WITAN 89-04-11 BKS Bydgoszcz(POL) 51.486     

2 99 Courtney OKOLO 97-03-15 USA(USA) 52.227     

3 36 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz(POL) 52.365     

4 22 Roneisha MCGREGOR 97-10-09 JAMAICA(JAM) 53.344     

5 27 Andrea BOUMA 99-11-06 NETHERLANDS(NED) 53.423     
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6 29 WITTE Laura DE 98-08-07 NETHERLANDS(NED) 54.198     
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